Abdiilah İbn Ebi Gudde'ye göre ise el-Arab, şehirli
olanlardır, el-A'rnb da hadiyede yaşayanlardır. Şeyhülislam Ahmed b. Teymiyye de, el
A'rnb lafzının aslında badiye Araplarının ismi olduğunu söyler, çünkü her bir ümmetin

I) es-Suyuti, Abdurrahman b. Ebi Bekr, Esb/ibü Vürfidi;l-Hadls, Nşr., Yahya İsmail Ahmed, Daru'l
Kütübi'l-İlmiyye, Beyrut 1984/1404, s. ll vd.; Görmez, Mehmet, Sünnetin ve Hadisin Anlaşılma
sında Metodoloji Sorunu, IDV Yay., Ankara 1997, s. 122-123; Bkz., el-Kardavi, Yusuf, Siinneti An
lamada Yöntem, Çev., Bünyamin Erul, Rey Yay., Kayseri, 1998, s. 201-202.

2) İbn Manzur, Ebu'l-Fadl Cama!üddin b. Muhammed b. Mükerrem el-Ifnki, Listinü'l-Arab, Daru
Sadr, Beyrut 1990/1410, I, 587; İbnu'l-Esir, Mecdüddin Ebu's-Saadat, en-Ni/ıaye fi Garibi'I-Hadis
ve'l-Eser, Nşr., Tiihir Ahmed ez-2avi-Mahmı1d Muhammed et-Tanaru, Daru İhyai't-Turfısi'l-Arabi,
Beyrut 1963/1383, III, 202; el-Isfehfıni, er-Rağıb, Müfredlitü Elftizi'l-Kur'tin, Nşr., Safvan Adnan
Davudi, Daru'l-Kalern, Dımeşk 1997/1418, s. 556-557; et-Taberi, Ebı1 Cafer Muhammed b. Cerir,
Ctimiu'l-Beytin _an Te'vlli Ayi'l-Kur'tin, Daru'l-Fıkr, Beyrfit 1988, XXI. 142; Hi tti, Philip K., Siya
si ve Kültürel islam Tarihi, Çev., Salih Tuğ, MÜİF Yay., İstanbul, 1995, I, 45.

3) İbn Manzur, a.g.e., I, 586.

4) el-Cevheri, Ebu Nasr İsmail b.

46) Doğari, Recai-Tosun, Cemal, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretimi, Pegem A Yay., Ankara 2003,
s. 204.

47) Canan,İbralıim, Hadis Usulü ve Tarihi,Akçağ Yay.,Ankara 1998, s. 15; Ebıl Ze~v, M. Muhammed,
el-Hadis ve'l-Muhaddisun, Dfuu'l-Kitab'l-Arabi, Beyrut 1984/1404, s. 50-53. Ilgili rivayetler için
hadis kitaplannın taharet ve hayız bölümlerine bakılabilir.